
 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      29.08.2012                 № 12/59  
          г.Кирово-Чепецк 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», на 

основании Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Положения «О порядке приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденного 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.04.2009 № 8/61, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить следующие дополнения в список (прогнозный 

план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2012 год, утвержденный решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.02.2012 № 2/10 (с дополнениями, внесенными и 

утвержденными решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.03.2012  

№ 4/21, от 30.05.2012 № 8/45, от 27.06.2012 № 9/49): 

 

21    Встроенно-пристроенное нежилое помещение 

(м-н «Цветы»)    проспект Мира, дом 43    40,0    III-IV квартал 2012 

года    Реализация 159-ФЗ от 22.07.2008 о преимущественном праве выкупа 

арендуемого имущества (ООО «Зеленый дом») 

                     

 



2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

Председатель  

Кирово-Чепецкой городской Думы 

В.В. Крешетов 


